АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2024 года № 733

с. Яренск

О составе комиссии по формированию краткосрочных
(сроком до трех лет) планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Областным законом Архангельской области  от 2 июля 2013 года № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», Постановлением Правительства Архангельской области от 14 ноября 2017 года № 472-пп «Об утверждении Положения о краткосрочных планах реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в состав комиссии по формированию краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области приложение № 2 к Положению о комиссии по формированию краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области, утвержденное Постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.05.2016 № 276 (в редакции постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.04.2020 № 198).
      	2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk182810916]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»                              И.Е.Чукичева
                                                                       Приложение                                                                                         к постановлению Администрации
              муниципального образования «Ленский
муниципальный район»
от 18 ноября 2024 года  № 733

Состав
комиссии по формированию краткосрочных (сроком до трёх лет) планов
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

       Председатель комиссии:
Чукичева И.Е. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

       Заместитель председателя комиссии:
Васильева М.В. – заведующий отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

        Члены комиссии:
Никитина Т.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
[bookmark: _Hlk182811759]Ивашевская О.А. – заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Белоголова И.В. - заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Представитель Фонда капитального ремонта (по согласованию);
Представители управляющих компаний (по согласованию).

          Секретарь комиссии:
Трошева С.В. – главный специалист отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район».